

מיזם משותף למנורה חברה לביטוח ולשכת סוכני הביטוח

ברובו למעין יישור קו, הגדרת מטרה ותיאום צפיות. במפגש נסקרו עמדות המשתתפים מהיבטים שונים ולבסוף סוכם שיערך מתווה תוכנית עבודה לוועדה במגמה להוציא את הפרוייקט לפועל. אנו מאמינים ששיתוף פעולה זה יקרב באופן משמעותי בין החברה ללשכה וישמש כר פורה לפעילויות משותפות נוספות.

מנורה, **משה אלקיים** מנהל מכירות ארצי, **יעל יריב** מנהלת תחום פרט ומטה אגף ביטוח כללי **אורלי ברדין** מנהלת תחום הדרכה ופיתוח ארגוני. בצוות הלשכה לקחו חלק, היועץ המשפטי ללשכה **עו"ד ג'ון גבע**, **שלמה אייזיק יו"ר** ועדת ביטוח פנסיוני, **חגי לוינסון** נציג וועדת ביטוח כללי ומנהל המכללה **איליה לכטרמן**. מטבע הדברים המפגש הראשון הוקדש

וועדת ההיגוי לגיוס סוכנים חדשים ואיתור סוכנים שיהוו דור המשך לסוכנים ותיקים יצאה לדרך והתכנסה ביום א' 29 ביוני 2008 בבית מנורה חברה לביטוח בע"מ. נוכח חשיבות המיזם המהווה יעד אסטרטגי משותף למנורה חברה לביטוח וללשכת סוכני הביטוח הורכבה וועדת היגוי בראשות **ירון דוויק** משנה למנכ"ל וראש אגף ביטוח חיים של מנורה **ורם אמית** ראש התחום המקצועי בלשכה. במפגש לקחו חלק צוות

אגוז סוכנות לביטוח חגגה 20 שנה

באגוז הינה ביסוס תשתיות אגוז כ - ON STOP SHOP בכל תחומי הביטוח והחיסכון ושינוי מעמד הסוכן מעיסוק בביטוח לעיסוק בבנקאות פרטית במיטבה. כל השותפים ציינו כי המשאב העיקרי של אגוז הם הסוכנים והעובדים שיחסי האנוש, החברות, ההוגנות העסקית, והמקצוענות הם שהביאו לאגוז את האופי המיוחד שלה כבית ומשפחה אמיתיים. האורחים צפו בסרט על אגוז 2008 ובחלוקת מגינים לכ - 25 סוכנים המצטיינים של אגוז לשנת 2007, הסוכן המצטיין בביטוח אלמנטרי הינו **מרק גו'פי**, בפיננסים סוכנות **דורון - שיר ויואב דורון** ובביטוח חיים שנה שביעית ברציפות זכו **רפי ואסף לוי**. לאחר חלוקת המגינים נהנו כולם מהופעה מרשימה של **אייל גולן**. והערב הסתיים בריקודים אל תוך הלילה.

מרשימה, נהנו האורחים מארוחת עשירה, שמעו נאומים מפי הבעלים והמנכ"לים המשותפים. **רם מסחרי** ציין, כי אגוז יושבת בבית אגוז בפ"ת שבבעלותה ותוך כחמש שנים אגוז שילשה את גודלה, כ- 200 עובדים וסוכנים מחזור מעל 300 מיליון ₪ ומעל מיליארד ₪ צבירות בביטוח חיים. **קובי צרפתי** הדגיש כי ההחלטה להגדיל את מחלקת האלמנטר באגוז הוכיחה את עצמה ובתוך תקופה קצרה אגוז עברה את רף המאה מיליון ₪ מחזור באלמנטר תוך הדגשה על איכות התיק, והתאמה לדרישות החדשות ותודעת שירות גבוהה. **שלמה מחוזאי** הדגיש בנואמו את היציבות והמקצוענות של סוכני אגוז לאורך השנים, את התאמת הסוכנים לשינויים התכופים בשוק כולל רפורמת בכר ומיגוון המוצרים האין סופי כמעט העומד לרשות סוכני אגוז, שלמה ציין כי פתיחת מחלקת אשראי השנה

ביום א' 29/06/08 חגגה סוכנות אגוז, שבבעלות: **רם מסחרי, קובי צרפתי ושלמה מחוזאי**, 20 שנה להיווסדה. האירוע החגיגי נערך באולמי "קסנאדו" המפוארים בפתח תקווה, בהשתתפות: כ-500 עובדים, סוכנים ואורחים נכבדים ממרבית חברות הביטוח בישראל. בין אלה: יו"ר כלל ביטוח, **אביגדור קפלן**, מנכ"ל מגדל, **יונל כהן**, מנכ"ל הפניקס, **יהלי שפי**, מנכ"ל איילון אחזקות, **נגה רחמני**, מנכ"ל איילון ביטוח, **אהרון מרקוביץ**, מנכ"ל הלשכה **מוטי קינן**, ובכירים רבים נוספים, בין השאר מחברות מנורה, אליהו, הראל והכשרה ביטוח. בהזדמנות זו הודו ראשי הסוכנות למנכ"ל כלל היוצא, **אביגדור קפלן**, למנכ"ל מגדל היוצא **איזי כהן**, ולמשנה מנכ"ל הפניקס, **עזרא עבדי**, על תמיכתם לאורך השנים באגוז, ובייחוד בשנים האחרונות. לאחר קבלת פנים



החלה ההרשמה

לכינוס אלמנטר 2008 | 8-11 בספטמבר, אילת

את טפסי ההרשמה יש לשלוח לחברת דיזנהויז-יוניטורס, המלאכה 3 בית ויקטוריה ת"א, מיקוד 67215, לגב' אביטל / אלכסנדרה, טל: 1-700-503233 / 03-6234558, פקס: 03-6242175

יוסף אלהרל ימונה כמנכ"ל כלל פיננסים בטוחה

יוסף אלהרל ימונה בקרוב למנכ"ל כלל פיננסים בטוחה, במקום **קובי נבון**, שעזב את תפקידו לפני כחודש. במהלך פרק זמן זה מילא את התפקיד **שוקי אברמוביץ**, בנוסף לתפקידו כמנכ"ל כלל פיננסים. יצוין כי **כלל פיננסים** עוברת לאחרונה תהליך התייעלות, במטרה לשפר את תוצאותיה העסקיות, כפי שדווחו בשנה האחרונה.